MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

RESULTADO DAS INCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 05/2019 GAB-

CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE

CURSO QUÍMICA OLÍMPICA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Crateús,

no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente,

faz saber, pelo presente documento, a listagem da situação das inscrições referentes ao

edital 05/2019. Estando organizadas de acordo com os anexos:

Anexo I- Inscrições deferidas para Categoria I (Comunidade Interna).

Anexo II- Inscrições indeferidas para Categoria I (Comunidade Interna).

Anexo III- Inscrições deferidas para Categoria II (Comunidade Externa).

Anexo IV- Inscrições indeferidas para Categoria II (Comunidade Externa).

Os interessados poderão regularizar sua inscrição, caso indeferida, nos dias 20 e 21 de

Março no Campus IFCE Crateús.

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

ANEXO I
Inscrições deferidas para Categoria I (Comunidade Interna)

Número de inscrição Nome Completo Situação

1 Antonio Emerson Gomes Camelo  Deferido

7 Ana Izabela Melo Bezerra Deferido

10 Ana Raquel Barbosa Benevides Deferido

6 Ana Sabrine Rumeu Gomes Deferido

12 Antonio Kehon Feitosa Alves Deferido

125 Antonio Kelson Feitosa Alves de Holanda Deferido

11 Antonio Wesley Braz de Lima Deferido

9 Bruno Palhano Ximenes Deferido

45 Debora Brandão Araújo  Deferido

32 Douglas Marques Ferreira  Deferido

33 Erica Marques Bezerra Deferido

2 Francisca Flaviana de Moura Sousa Deferido

13 Francisco Johny Rodrigues de Freitas Deferido

19 Francisco Olavo Sousa de Araújo  Deferido

25 Isabelle Batista Venâncio  Deferido

23 João Carlos Silva Almeida Deferido

4 Joel Pedrosa Bonfm  Deferido

34 Kauany Perreira de Araújo  Deferido

8 Kaylane Cavalcante Barbosa Deferido

55 Laura Rodrigues Siqueira  Deferido

5 Maria Nalym Menezes de Melo Deferido

91 Maria Vitória de Sabóia Linhares  Deferido

26 Noé Soares Sousa Deferido

27 Pedro Henrique de Sousa Lima  Deferido

18 Samila Raquel da Silva Lima Deferido

21 Tatyla Layla de Sousa Bernardo  Deferido

Total de inscrições deferidas na categoria II: 26 inscrições.

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

ANEXO II
Inscrições indeferidas para Categoria I (Comunidade Interna)

Total de inscrições indeferidas na categoria II: 0 inscrições.

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

ANEXO III
Inscrições deferidas para Categoria II (Comunidade Externa)

Número de inscrição Nome Completo Situação

114 Allan Carvalho Sampaio Deferido

56 Alliriane Sousa Marques Deferido

28 Ana Clara Honorato da Silva Deferido

90 Ana Izadora Vieira da Silva Deferido

94 Andreina Gomes de Carvalho  Deferido

118 Antonia Geiciane Jucá  Deferido

67 Antonia Karla Leitão da Silva  Deferido

38 Antonia Suely Vieira de Araújo  Deferido

119 Carlos Gabriel Rodrigues Peres Deferido

113 Carlos Henrique Rodrigues Costa Deferido

24 Carlos Miguel Martins da Costa Deferido

37 Carolina Silva Chaves Aragão Deferido

112 Daiane Tais Ribeiro Melo Deferido

57 Davi Quadro Silva Deferido

111 Denise de Paiva Rodrigues  Deferido

44 Diego Fabry Monteiro França Deferido

17 Elaine Soares Costa Deferido

75 Ellen Keily Alves de Lima  Deferido

3 Emanoel Messias dos Santos Lopes Deferido

36 Emilly Bezerra Ximenes  Deferido

92 Emilly Lorrany Pedrosa Oliveira  Deferido

64 Erick das Flores Bezerra  Deferido

68 Francisca Edivirgens Egídio Chaves Deferido

78 Francisca Letycia Macedo Evangelista  Deferido

110 Francisco Claiton Rodrigues Tavares Deferido

151 Francisco Davi Sousa Deferido

49 Francisco Emanuel Sousa de Oliveira  Deferido

41 Francisco Guedes de Almeida Neto  Deferido

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

50 Francisco Ítalo da Costa  Deferido

109 Francisco Jefferson Sousa Silva Deferido

108 Gabriel de França Vieira  Deferido

43 Gabriela Prudêncio de Oliveira Deferido

107 Gabrielly Gomes de Sousa  Deferido

131 Geane Karen Lima Sampaio Deferido

40 Geovana de Sá Martins  Deferido

74 Gizely Taiany Ribeiro Melo Deferido

53 Guilherme Leitão Ribeiro  Deferido

58 Heriky Douglas de Oliveira de Mesquita Deferido

77 Ingrid Nepomuceno Duarte  Deferido

76 Isac da Silva Lima  Deferido

120 Ivana Viturino Gomes Deferido

79 Ivo Christi de Sá Azevedo  Deferido

72 Iza Vitória Veríssimo de Oliveira Deferido

22 Jardel José Soares Silva Deferido

60 João de Sousa Vieira Deferido

14 João Gabriel Rodrigues Antunes Deferido

121 João Gabriel Rodrigues Antunes Deferido

80 João Guilherme Costa de Sousa  Deferido

39 João Roney Martins Oliveira Deferido

106 João Victor de Sousa Vasconcelos  Deferido

124 Kailane da Silva Rodrigues Deferido

69 Kamila Gomes da Silva  Deferido

105 Kaylane dos Santos Silva  Deferido

93 Kelyana Cavalvante Barbosa  Deferido

30 Lara Vitória da Silva Ferreira Deferido

73 Laysla Grazieli Leitão Lima  Deferido

16 Letícia Barroso Cabral Deferido

122 Leticia Barrozo Cabral  Deferido

35 Levy Oliveira do Carmo Deferido

48 Louany Mourão Gomes Deferido

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

96 Lucas Rikelmy Sousa Silva  Deferido

70 Luiz Carino Soares Neto  Deferido

155 Luiz Eduardo Nunes Sales Deferido

104 Marcos Breno Melo de Sousa Deferido

82 Maria Alicia de Jesus Gomes Bonfim Deferido

42 Maria Clara Alves Pinto  Deferido

63 Maria Clara Silvernando Soares Rodrigues Deferido

83 Maria Eduarda Marques Lima Deferido

98 Maria Eduarda Pereira Brasil  Deferido

65 Maria Eduarda Pires da Silva Deferido

52 Maria Esteffeny Lopes Sousa Deferido

84 Maria Gabrieli de Sousa Oliveira  Deferido

85 Maria Hivyna Soares Martins  Deferido

71 Maria Karolayne Bezerra da Silva Deferido

20 Maria Letícia Soares Mesquista Deferido

86 Maria Thauiny Guarim Chagas Deferido

87 Maria Vitória Nascimento de Souza  Deferido

59 Mateus Cruz Pereira Deferido

47 Matheus Oliveira Soares Deferido

103 Maycon Douglas da Silva Melo Deferido

102 Micaele Cristina Vieira de Silva  Deferido

51 Natanael Martins de Oliveira  Deferido

115 Nicole Emylle Oliveira de Costa Deferido

88 Nicolle Cavalcante Rocha  Deferido

46 Pâmela Cristine Barbosa Bezerra  Deferido

54 Pedro Helan Gomes de Oliveira   Deferido

95 Pedro Henrique Lopes Mota Vitorio  Deferido

97 Pedro Vinícius Inácio de Sousa  Deferido

15 Rosangela Alves Cavalcante Deferido

101 Sales Gabriel de Oliveira Menezes  Deferido

100 Sâmila Feitosa Melo Deferido

61 Sara Cristine Maciel Costa Deferido

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

62 Tamara Silva Andrade Deferido

29 Victor Hugo de Oliveira Alves Deferido

89 Wenmylly Kettelen Pereira das Chagas Deferido

99 Wislly de Sousa Costa Deferido

152 Yasmin de Assis Portela  Deferido

Total de inscrições deferidas na categoria II: 97 inscrições.

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

ANEXO IV
Inscrições indeferidas para Categoria II (Comunidade Externa)

Número de inscrição Nome Completo Situação

153 Amanda Alves da Silva Indeferido

31 Ana Lhais Sousa Mourão   Indeferido

138 Antonia Aline Barbosa Soares Indeferido

149 Antonio Roney Rodrigues de Sousa Indeferido

159 Carlos Ediney Lopes da Silva Indeferido

145 Emily Louise Araujo Cavalcante Indeferido

146 Enio Carlos Martins de Sousa Indeferido

128 Francisca Raylanne Perreira de França Indeferido

133 Francisco Jeová Izidio da silva Indeferido

66 Gabriela Batista Dias  Indeferido

139 Jennifer dos Santos Sales Indeferido

140 Jessica Oliveira Braz Indeferido

157 João Luiz Teles de Deus Indeferido

134 José Alisson Soares Sampaio  Indeferido

136 Joyce rodrigues Soares Indeferido

117 Kailene de Silva Rodrigues  Indeferido

158 Lara Ingrid Campelo Indeferido

144 Laura Caroline Ribeiro de Paula Indeferido

81 Lays Aquino Carvalho  Indeferido

141 Leticia Alves Santiago Vieira Indeferido

156 Leticia Araujo  Indeferido

135 Luisa Eduarda de Oliveira Teles Indeferido

123 Maira Gomes da Silva Indeferido

116 Maira Gomes da Silva  Indeferido

132 Maria Aparecida Martins Indeferido

154 Maria Eduarda Barroso Pinto Indeferido

130 Maria Eduarda de Sousa Feitosa  Indeferido

150 Maria Estefany Paz de Sousa Indeferido

129 Maria Izabely de Oliveira Indeferido

http://www.ifce.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

CAMPUS CRATEÚS

Av. Dr. Geraldo Marques Barbosa, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE -

www.ifce.edu.br

126 Renan Cavalcante Sousa  Indeferido

127 Sofia Laura Guedes Barbosa Indeferido

148 Sulamita Izidoro de Melo Indeferido

142 Tarlisson Fernando Sobrinho da Silva Indeferido

143 Tiago Cavalcante Lima Indeferido

147 Tiago Henrique da Silva Indeferido

137 Victória de Souza Rodrigues Bezerra  Indeferido

Total de inscrições indeferidas na categoria II: 36

inscrições.

http://www.ifce.edu.br/